
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscu publicznym na terenie gminy Urzędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm.), Rada 
Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na 
terenie gminy Urzędów, położonym w miejscowości Urzędów na działkach nr ewidencyjny 309/1, 309/2, 309/3 
i 309/4 obręb geodezyjny Wodna. 

2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje w dniu 16.06.2024 r. 

3. Miejsce publiczne objęte odstępstwem od zakazu spożywania napojów alkoholowych, o którym  mowa 
w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na 
terenie gminy Urzędów, położonym w miejscowości Mikuszewskie na działce nr ewidencyjny 1091/3  obręb 
geodezyjny Mikuszewskie. 

2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje w dniach 30.06.2024 r. i 25.08.2024 r. 

3. Miejsce publiczne objęte odstępstwem od zakazu spożywania napojów alkoholowych,o którym mowa 
w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2999



 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia  23 maja 2024 roku 

 
Szkic sytuacyjny 

 

 
 
 

 
Miejscowość – Urzędów 

 

  granica obszaru objętego odstępstwem  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2999



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 
 

Szkic sytuacyjny 

 

 
 

 
Miejscowość – Mikuszewskie 

 

  granica obszaru objętego odstępstwem  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2999


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-27T12:42:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




